[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]29.11.2019		                                 № 2002                            г.  Белая Калитва

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 30.11.2018 № 2057

В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Белокалитвинского района                                     от 26.02.2018 № 279 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Белокалитвинского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 30.11.2018 № 2057 «Об утверждении муниципальной программы Белокалитвинского района «Управление муниципальными финансами района и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами поселений» изменения согласно приложению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: Наименование]И.о. главы Администрации  района					Д.Ю. Устименко

Верно:
И.о. управляющего  делами							Л.А. Леонова

ЛА   C:\Users\eio3\Сохранения Алентьева\Мои документы\Постановления\изм_2057-ноябрь2019.docx   12/2/2019 3:57:00 PM
стр. 1 из 7
Приложение
к постановлению Администрации Белокалитвинского района
от __29.11.2019  №_2002_

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению Администрации
 Белокалитвинского района от 30.11.2018 № 2057 «Об утверждении муниципальной программы Белокалитвинского района «Управление муниципальными финансами района и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами поселений»

1. Подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» раздела «Паспорт муниципальной программы Белокалитвинского района «Управление муниципальными финансами района и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами поселений» изложить в редакции:
	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы из средств бюджета Белокалитвинского района составляет 124 986,7 тыс. рублей; объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет
(тыс. рублей):

	год
	всего

	местный бюджет

	2019
	11 997,4

	11 997,4

	2020
	10 254,3

	10 254,3

	2021
	10 273,5

	10 273,5

	2022
	10 273,5

	10 273,5

	2023
	10 273,5

	10 273,5

	2024
	10 273,5

	10 273,5

	2025
	10 273,5

	10 273,5

	2026
	10 273,5

	10 273,5

	2027
	10 273,5

	10 273,5

	2028
	10 273,5

	10 273,5

	2029
	10 273,5

	10 273,5

	2030
	10 273,5

	10 273,5.».

2. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» раздела «Паспорт подпрограммы «Нормативно-методическое, информационное обеспечение и организация бюджетного процесса» изложить в редакции:
	«Ресурсное обеспечение подпрограммы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств бюджета Белокалитвинского района составляет 123 486,7 тыс. рублей; объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет (тыс. руб.):

	год
	всего

	местный бюджет

	2019
	10 497,4

	10 497,4

	2020
	10 254,3

	10 254,3

	2021
	10 273,5

	10 273,5

	2022
	10 273,5

	10 273,5

	2023
	10 273,5

	10 273,5

	2024
	10 273,5

	10 273,5

	2025
	10 273,5

	10 273,5

	2026
	10 273,5

	10 273,5

	2027
	10 273,5

	10 273,5

	2028
	10 273,5

	10 273,5

	2029
	10 273,5

	10 273,5

	2030
	10 273,5

	10 273,5».

3. В приложении 1 к муниципальной программе Белокалитвинского района «Управление муниципальными финансами района и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами поселений» пункт 5 раздела «Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами района и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами поселений», пункты 6 и 7 раздела «Подпрограмма 1 «Долгосрочное финансовое планирование» изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	«5.
	Показатель 5. Объем финансовой поддержки, предоставляемой бюджетам поселений, входящих в состав Белокалитвинского района, из бюджета Белокалитвинского района в соответствии с требованиями бюджетного законодательства
	ведомст-венный
	тыс. рублей
	700 633,2
	395 894,5
	514 660,4
	349 678,1
	681 394,7
	0,0
	0,0
	0,0

	6.
	Показатель 1.1. Объем налоговых доходов бюджета Белокалитвинского района (за вычетом акцизов на автомобильный и прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимых на территории Российской Федерации;
	ведомст-венный
	тыс. рублей
	-
	-
	474 972,8
	492 239,1
	580 703,5
	600 018,6
	643 820,0
	691 462,6

	7.
	Показатель 1.2. Доля расходов бюджета Белокалитвинского района, формируемых в рамках муниципальных программ Белокалитвинского раойна, в общем объеме расходов бюджета Белокалитвинского района
	ведомст-венный
	процентов
	98,5
	98,0
	92,8
	98,0
	98,0
	98,0
	98,0
	98,0».

4. В приложении № 3 к муниципальной программе Белокалитвинского района «Управление муниципальными финансами района и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами поселений»:
4.1. Строку «Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами района и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами поселений» изложить в редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	«Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами района и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами поселений»
	всего
в том числе:
	–
	–
	–
	–
	124 986,7
	11 997,4
	10 254,3
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5

	финансовое управление Администрации Белокалитвинского района
	904
	–
	–
	–
	124 986,7
	11 997,4
	10 254,3
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5»

4.2. Строку «Подпрограмма 2 «Нормативно-методическое, информационное обеспечение и организация бюджетного процесса» изложить в редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	«Подпрограмма 2 «Нормативно-методическое, информацион-ное обеспечение и организация бюджетного процесса»
	финансовое управление Администрации Белокалитвинского района
	904
	–
	–
	–
	123 486,7
	10 497,4
	10 254,3
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5».

4.3. Строку «Основное мероприятие 2.2. «Обеспечение деятельности финансового управления Администрации Белокалитвинского района» изложить в редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	«Основное мероприятие 2.2.
Обеспечение деятельности финансового управления Администрации Белокалитвинского района
	финансовое управление Администрации Белокалитвинского района
	904
	–
	–
	–
	123 486,7
	10 497,4
	10 254,3
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5

	904
	0106
	1920000110
	120
	118 827,4
	10 052,2
	9 871,2
	9 890,4
	9 890,4
	9 890,4
	9 890,4
	9 890,4
	9 890,4
	9 890,4
	9 890,4
	9 890,4
	9 890,4

	904
	0106
	1920000190
	120
	214,8
	17,9
	17,9
	17,9
	17,9
	17,9
	17,9
	17,9
	17,9
	17,9
	17,9
	17,9
	17,9

	904
	0106
	1920000190
	240
	3 568,8
	297,4
	297,4
	297,4
	297,4
	297,4
	297,4
	297,4
	297,4
	297,4
	297,4
	297,4
	297,4

	904
	0106
	1920000190
	850
	20,1
	2,5
	1,6
	1,6
	1,6
	1,6
	1,6
	1,6
	1,6
	1,6
	1,6
	1,6
	1,6

	904
	0106
	1920029500
	240
	27,6
	27,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	904
	0106
	1920029620
	240
	450,0
	37,5
	37,5
	37,5
	37,5
	37,5
	37,5
	37,5
	37,5
	37,5
	37,5
	37,5
	37,5

	904
	0113
	1920029950
	120
	3,9
	3,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	904
	0705
	1920029810
	240
	374,1
	58,4
	28,7
	28,7
	28,7
	28,7
	28,7
	28,7
	28,7
	28,7
	28,7
	28,7
	28,7».

5. В приложении № 4 к муниципальной программе Белокалитвинского района «Управление муниципальными финансами района и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами поселений»:
5.1. Строку «Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами района и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами поселений» изложить в редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	«Муниципальная программа Белокалитвинского района
«Управление муниципальными финансами района и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами
поселений»
	всего
	124 986,7
	11 997,4
	10 254,3
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5

	местный бюджет
	124 986,7
	11 997,4
	10 254,3
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5

	безвозмездные поступления
в местный бюджет из областного бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–».

 5.2. Строку «Подпрограмма 2 «Нормативно-методическое, информационное обеспечение и организация бюджетного процесса» изложить в редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	«Подпрограмма 2 «Нормативно-методическое, информационное обеспечение и организация бюджетного процесса»
	всего
	123 486,7
	10 497,4
	10 254,3
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5

	местный бюджет
	123 486,7
	10 497,4
	10 254,3
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5

	безвозмездные поступления
в местный бюджет из областного бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–».

И.о. управляющего делами

Л.А. Леонова

image1.jpeg